
SAMEN VERDER
Beesel, Reuver, Offenbeek

AMENDEMENT

Titel: Afvalstoffenheffing

De gemeenteraad van Beesel, bijeen in vergadering op 11 november 2021

Constaterende dat: a

Overwegende dat:

Concluderende dat:

Besluit om:

En gaat over tot de orde van de dag,

Naam:

,+3 V.ctato"vp-*

in de begroting2022 is een storting in de egalisatiereserve afval
voorzien van € 153.000;
het vastrecht afvalstoffenheffing wordt verhoogd met € 42 per
huishouden;
hiervan € 25 wordt gebruikt om de egalisatiereserve aan te vullen

de lastendruk voor een gemiddeld huishouden door de verhogingen
van de ozb, afvalstoffenstoffenheffing en de rioolheffing stijgt met
€ 104,10;
de egalisatiereserve bedoeld is om schommelingen in de afvalkosten
op te vangen;
er op dit moment geen voorzienbare kosten zijn waarvoor we de
egalisatiereserve moeten aanspreken.

de gemeente geen financieel risico loopt als we het aanvullen van de
egalisatiereserve over een periode van drie jaar uitstrijken;
de egalisatiereserve afval daarmee uitkomt op € 1 12.000 in 2022.

. in 2022 de egalisatiereserve aan te vullen met € 50.000.
o het vastrecht afualstoffenheffing verhogen met € 25 in plaats van met

€42.

a

a

a

a

a

a

kening

a

Michele Urru

Rian Janssen

Stemmen voor:*
Stemmen tegen:*
Besluit:*

* in te vullen door de griffie

L ( ,S 
"rr>14'\./ 

vca"l-e""-)

tg ( c P+, v L P 1 /)<cx-k" .4;tl-
Aangenernen / Venivorpen / lng€trekken

Blz.-1-




